2/1

Протокол XXX заседания Общественно - консультативного Совета

при Архангельском УФАС России

19.08. 2016 года                                                                                   г. Архангельск

Присутствовали:

Бугаев Д.В., Витков П.Л., Громогласов А.И., Джанелидзе Н.П.,  Евменов Н.В., Карпов В.Д., Матвеев Ю.В.

Повестка дня заседания:
1. Об итогах работы Архангельского УФАС России за первое полугодие 2016 года (Бугаев Д.В., Громогласов А.И., Матвеев Ю.В.).
Совет принял информацию к сведению.
2. О вступлении в силу поправок в Закон о защите конкуренции, Закон о торговле и КоАП России, облегчающих положение субъектов малого предпринимательства (Бугаев Д.В., Евменов Н.В., Матвеев Ю.В.).

Совет принял информацию к сведению.

По результатам заседания Общественно – консультативного Совета принято решение:
1. Признать работу Архангельского УФАС России за первое полугодие 2016 года удовлетворительной.

2. Довести до сведения органов власти, органов местного самоуправления и представителей бизнеса информацию о введении антимонопольного иммунитета.

3. Очередное заседание ОКС назначить на ноябрь-декабрь 2016 года.

4. Включить в повестку дня очередного заседания ОКС следующие вопросы:
- План работы ОКС на 2017 год;

- разное.
Председатель Совета                                                                                                       Д.В. Бугаев